
halk:  FULBE
bütün batı Afrika devletlerinde yaşıyorlar - 20 milyon kişi

Aşağı yukarı 700 senesinden sonra Araplar bütün kuzey Afrika'yı ele geçirdiler. Oradaki 
Arap krallar karar verdiler, Afrika'nın batısını da müslüman yapsınlar. Daha sonra 
Sahara'nın güney tarafında altın bulundu. Böylelikle müslüman tüccarlar Sahara'yı geçip o
altının peşine düştüler. Maroko ve Alcir'de eskiden beri Hristiyan olan Berber halkı 
yaşıyor. Onlar da müslümanlığı kabul edince, bütün Sahara ticareti müslümanların eline 
geçti. Tüccarlar ve hocalar Sahara'nın aşağısında en başta islamiyeti öğretmekle yaydılar.
Kişileri putperestlikten bir kerekte vazgeçirtmediler. Yavaş yavaş müslüman düşünceleri 
kabul ettirdiler. Daha sonra da, müslümanlığı savaşmakla yaydılar. Çoğu vakıt müslüman 
halklar, putperest halklardan daha güçlü ve üstün çıktılar.

Fulbe halkı da müslüman olduktan sonra, başka krallıkları (mesela Hausa) müslümanlığı 
kabul etmeye zorladılar. Böylelikle Senegal, Guinea, Mali ve Kamerun'da müslüman 
krallıklar kurdular. 

Aşağı yukarı 200 sene önce ilk protestan misyonerler Afrika'ya gitmeye başladılar. 
Putperest halkların arasında hemen topluluklar kuruldu, ama müslüman Fulbeler 
müjdeye karşı kapalı kaldılar. Bugüne kadar birçok Fulbe İsa Mesih hakkında duydular, 
onun doğru olduğunu anladılar. Ama kendi halkı tarafından o kadar baskı görüyorlar ki, 
kendilerini Mesih imanlısı olarak ilan etmekten korkuyorlar. Müslümanlıktan vazgeçmek 
isteyenleri aileden kıra atıyorlar, baskı yapıyorlar, dövüyorlar ve hristiyanlığa karşı hiç 
durmadan propaganda yapılıyor.

Uzun yıllar uğraştıktan sonra, kimi yerde topluluklar kuruldu, ama imanlıların ruhsal 
durumu henüz çok zayıf. Birçok kişi sadece misyonerlerden yardım bekledikleri için 
toplantılara katılıyorlar. Ama Rab o fukaraları bile müjdenin yayılması için kullanabilir, 
eger gerçekten Rabbin peşinden giderseler. Ama kimisi sadece kendi faydaları için 
geliyor, başkaları Allahın sözünü iyi bilmeden onu yaymaya kalkıyorlar. Öyle bir durumda 
Rabbin işçilerine bol bol sevgi, dayanma gücü ve ruhsal anlayış lazım. 

Bütün 20 milyon Fulbe arasında sadece birkaç bin imanlı var. Benin devletinde birkaç 
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topluluk ve bir incil mektebi kuruldu, o da yerli kişiler tarafından güdülüyor. Demek, bu 
halk daha Rabbin işi için büyük bir problem olmaya devam ediyor. 

Fulbelerin dilinde en çok video, kaset ve radyo yayınları kullanılıyor, daha az olarak  İncil
ve broşürler dağıtılıyor. Misyonerlerin çoğu, halkın kalkınmasına da yardım ediyorlar. 
Mesela: kuyular kazmak ve su sistemini kurmak konusunda çok yardım ediliyor, çünkü her
sene 6-8 ay boyunca hiç yağmur yağmıyor.

DUA KONULARI:

 Daha fazla misyonerler gönderilsin. Özellikle genç misyonerlere ihtiyaç var. Onlar 
Fulbe halkı arasında onların standardında yaşasınlar.

 Fulbe halkı arasında kurulan topluluklar için dua edelim: Rab o toplulukları 
kuvvetlendirsin ve müjdeyi yaymak için kullansın.

 Müjdeyi duymuş ama henüz açıkça iman etmemiş Fulbeler için dua edelim: kurj 
bulsunlar, İsa Mesih'i açıkça tanıtsınlar.

2


